
PIESE SERVICE

I.D.: 95533369

Data publicarii	02.04.24	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.151,08 RON - 2.151,08 RON

Descriere: 048409 ANVELOPA GAZON 15X6 1 BUC X 184.87 = 184.87 LEI F TVA 032027 ROATA MASA TAIERE 2 BUC X 33.61 = 67.23 LEI F TVA 048410 SURUB ROATA MASA TAIERE MTD 2 BUC X 29.41 = 58.82 LEI F TVA 046052 CUREA HEXAGONALA MTD 1 BUC X 336.13 = 336.13 LEI F TVA 048411 FRANA CUTIT MTD 1 BUC X 113.45 = 113.45 LEI F TVA 048412 FULIE INTINDERE CUREA MTD 1 BUC X 197.48 = 197.48 LEI F TVA 048413 CUTIT MTD 1 BUC X 184.87 = 184.87 LEI F TVA 048414 CUTIT MTD STG 1 BUC X 184.87 = 184.87 LEI F TVA 038444 ULEI HONDA 1 L 2 BUC X 41.76 = 83.53 LEI F TVA 013195 TAXA VERDE ULEI 1 L 2 BUC X 0.25 = 0.50 LEI F TVA 031957 BATERIE ACUMULATORI TRACTORAS 1 BUC X 420.00 = 420.00 LEI F TVA 012928 FURTUN ASPIRATOR 27X3 1 BUC X 176.47 = 176.47 LEI F TVA 000035 SAC FILTRU SE 122 5 BUC X 28.57 = 142.86 LEI F TVA Necesare UAT Oras Brezoi pt reparatie tractoras tuns iarba
